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推薦書 

閣下提供此推薦書內一切資料，本會絕對保密。請填妥後寄回或電郵至本會。勞煩之處，至為感激。 

 

本人推薦 ________________________ 弟兄／姊妹參加香港前綫福音的「青宣／神學生實習／ 

Mission Holy Days / 短宣支援」。本人對其認識的評價： 

 

(1) 日常表現 

表 現 優 越 良 好 普 通 欠 佳 不知道 

1. 宣教心志      

2. 生活見証      

3. 真理追求      

4. 傳福音熱誠      

5. 事奉態度      

6. 責 任 感      

7. 領袖才能      

8. 事物判斷      

9. 情緒穩定      

10. 合作精神      

11. 順服權柄      

12. 交友態度      

13. 關心他人      

14. 學習精神      

15. 體魄耐力      

16. 勤懇自律      

17. 誠實可靠      

18. 禮貌      

19. 受教      

20. 健康狀況      

 

其他意見： 

 

 

 
 

 

 

 



短宣申請文件 2_推薦書 (revised date:2025/09/11)  2 

(2) 性格評估

請用下列圖表作為閣下對申請者性格的評估，圖表共分九欄，每欄包括一對相對的形容詞，

請按閣下對申請者的認識作最適切的描繪，在每欄內以一個「×」號為記： 

性格評估 一 二 三 四 五 六 七 八 九 

緊張 悲觀 好動 開放 同情 主觀 自信 苛求 自律 

極度 

十分 

相當 

不知道 

參半 

相當 

十分 

極度 

穩定 樂觀 好靜 關閉 冷漠 客觀 怯懦 包容 衝動 

各形容詞的註釋： 
緊張−情緒激動、焦灼 穩定−鎮靜、鬆弛、平穩 

悲觀−憂愁、灰心、消極 樂觀−快樂、開朗、積極 

好動−有活力、好社交活動 好靜−欠動力、好獨處  

開放−流露真情、易於表達內心世界 關閉−壓抑感受、不輕易吐露心聲 

同情−對他人仁慈、了解、關心 冷漠−對他人欠敏感、甚少投入感情 

主觀−比較從單方面評事、較重感受 客觀−從多方面衝量事物、較重理性 

自信−自信、競爭心強、堅持己見 怯懦−較被動、倚懶性強、遷就他人 

苛求−好爭辯、批判性強 包容−包容、忍耐、接納 
自律−有自制、小心計劃 衝動−缺乏自制、欠組織力 

(3) 對申請者的個人認識

1. 閣下與申請者認識多久? 對其瞭解的程度如何？

2. 閣下認為申請者與上帝的關係和對上帝的信心如何？請具體說明之。

3. 閣下認為申請者有什麼優點和恩賜？
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4. 申請者的領導、管理和與別人合作的能力如何？ 

 

 

 

 

 

 

 

5. 申請者對於接觸新環境或陌生人 / 群體（民族）的彈性如何？ 

 

 

 

 

 

 

 

6. 請描述申請者的健康狀況 / 問題 (如個人外表、體重、衛生程度、藥物、心理如抑鬱等)。 

 

 

 

 

 

 

 

7. 閣下還有其他意見或對申請者的瞭解，可協助本會對於申請者作出最合適 / 合宜的甄選？ 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

推薦人簽署：______________________________ 填表日期：_______________________________ 

推薦人姓名：______________________________ 與申請人關係：__________________________ 

事奉崗位：_________________________________ 聯絡電話：_______________________________ 

教會名稱：_______________________________________________________________________________ 

 

多謝閣下的填寫！本會將謹慎地考慮閣下對申請者所提供的寶貴資料。 

 
請將此推薦書郵寄或電郵致本會 

地址﹕「九龍中央郵政信箱 70946 號香港前綫福音（教育與動員部）收」 

電郵：info@hkfl.org.hk 

 

個 人 資 料 收 集 聲 明 

閣下提供之個人資料，只供香港前綫福音內部使用。如有需要，請致電 2866 3655 與本會聯絡。 
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